«Пöддельнöй»

сикт  овмöдчöминса      администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Подъельск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 04 июля  2023 года
	№ 15

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

О присвоении адреса  объекту адресации

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября  2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь постановлением администрации сельского поселения «Подъельск» от  11 марта 2021 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адреса на территории сельского поселения», администрация сельского поселения «Подъельск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.   Присвоить земельному участку, с кадастровым номером  11:06:2201001: 265, следующий  адрес:  Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Корткеросский»,  сельское поселение «Подъельск», село Подъельск, ул. Дальняя, земельный участок 13.

2.       Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                  А. А. Цывунин